АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УВАРОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2023 г                                  с. Подгорное                                    №    74
Об утверждении отчета

об исполнении бюджета сельсовета
за 2 квартал 2023 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 29 решения сельского Совета народных депутатов от 28.09.2021 г. № 195 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Подгорненском сельсовете Уваровского района Тамбовской области» администрация Подгорненского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельсовета за 2 квартал 2023 г. согласно приложению № 1.

2. Направить утвержденный отчет об исполнении бюджета сельсовета за 2 квартал 2023 г. в Подгорненский сельский Совет народных депутатов.
Глава сельсовета                                                                          М.К. Ильин